
Grundläggande granskning år 2017 av måltidsnämnden i Skell-
efteå

Bakgrund
Skellefteå kommun har tillsammans med
Västerbottens läns landsting bildat en ge-
mensam måltidsnämnd från och med år
2014. Skellefteå kommun är värdkommun.
Måltidsnämnden ansvarar för måltidspro-
duktionen vid Skellefteå sjukhus och inom
Skellefteå kommuns verksamheter.

Iakttagelser
Revisorerna bedömer att måltidsnämnden
hade en tillräcklig måluppfyllelse för år 2017.
Granskningen visade att nämnden i hög grad
uppfyllde sina målsättningar och att dessa var
i enlighet med övergripande mål för Skellef-
teå kommun. Revisorerna bedömer liksom
föregående år att nämndens målvärden går
att förtydliga för en tydligare målstyrning.

Nämnden redovisade ett överskott på 0,7
miljoner för år 2017. Detta innebar att
nämndens balanserade underskott uppgick
till -0,7 miljoner kronor vid 2017 års utgång.
Nämnden beslutade att underskottet skulle
föras över till år 2018.

Det framgick av protokoll att nämnden tagit
del av ekonomiska uppföljningar och gjort
bedömningar av resultatutvecklingen.

Nämndens arbete med den interna kontrol-
len var väl strukturerat. Granskningen visade
att nämnden hade säkerställt att kontroller i
planen blivit genomförda med tillräcklig kva-
litet.

Revisorernas samlade bedömning är att
nämnden i allt väsentligt hade en tillräcklig
styrning och kontroll över sitt ansvarsom-
råde.

Rekommendationer
Revisorerna rekommenderar måltidsnämn-
den att arbeta med följande förbättringsom-
råden:

 Fortsätt utveckla verksamhetsplanen
med tydligare målvärden.

 Utveckla den ekonomiska redovis-
ningen så att det tydligare framgår vad
som är årets resultat jämfört med
budget och vad som är ackumulerat
resultat.

Rapport: ”Grundläggande granskning år 2017 av
måltidsnämnden”. För ytterligare information kon-
takta Ingrid Lindberg, tel. 090-7857371. Den kom-
pletta rapporten finns på landstingets hemsida
www.vll.se men kan även beställas från landstingets
revisionskontor.
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